Instituto Cultural São Francisco de Assis
Centro de Promoção da Criança e do Adolescente

Estrada João de Oliveira Remião, 4444 – Lomba do Pinheiro
Porto Alegre – RS – Brasil – 91560-000

Fone/Fax (51) 3319 1001 CGC: 97837363/0010-09
www.franciscanos-rs.org.br  Email: cpca@portoweb.com.br

Instituto Cultural São Francisco de Assis - CPCA - CNPJ 978373630010-09

Site: www.cpca.org.br

Estrada João de Oliveira Remião, 4444 – Lomba do Pinheiro – Porto Alegre – RS

CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ERRATA de EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 006/2014 PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL NO CUMPRIMENTO DO

OBJETO DO CONVÊNIO nº2284/2012,
CELEBRADO ENTRE O INSTITUTO CULTURAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS E A SECRETARIA DA

JUSTIÇA E DE DIREIROS HUMANOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Projeto: Centro POD Juventude

  O Instituto Cultural São Francisco de Assis, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
97837363001-09, torna público que realizará CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL,

no âmbito do convênio n° 2284/2012, celebrado com a Secretaria de Justiça e Direitos Humanos do
Estado do Rio Grande do Sul, para promover ações técnicas e de formação para multiplicadores, fundamentado nos

princípios e valores da Justiça Restaurativa, com foco na responsabilização das pessoas envolvidas em ato infracional

cometido por adolescentes.

Com relação aos prazos para envio de documentação e processo de seleção

Onde lê-se:

3.1 Os currículos devem ser enviados ao endereço eletrônico indicado no item 2.1 deste edital até o dia 04 de agosto

2014.

Leia-se:

3.1 Os currículos devem ser enviados ao endereço eletrônico indicado no item 2.1 deste edital até o dia 11 de agosto

2014.

Onde lê-se:

4.2 Após seleção dos currículos, as entrevistas serão agendadas com os profissionais pré-qualificados, até o dia 07 de

agosto de 2014.

Leia-se:

4.2 Após seleção dos currículos, as entrevistas serão agendadas com os profissionais pré-qualificados, até o dia 14 de

agosto de 2014.

Assim também os demais prazos serão prorrogados na mesma proporção de tempo.

Porto Alegre, 07 de agosto 2014.

Luciano Elias Bruxel
Diretor da Unidade Executora do ICSFA – Centro de Promoção da Criança e do

Adolescente

Inácio Dellazari
Presidente do Instituto Cultural São Francisco de Assis